



۱۰ سال پس از حمایت دولت آمریکا از فتنه ۸۸، حالا دستکاری در شمارش آرای ایالت آیووا در انتخابات درون حزبی دموکرات‌ها

انگشت اتهام را به سمت حامیان جو بایدن یعنی مقامات دولت اوباما برده است

ننگ تقلب روی پیشانی اوباما

سندرز: من برنده آیووا هستم حزب دموکرات: بو تیچیچ برنده است

صفحات ۱۱ و ۲

تیتراهای امروز

سردار حاجی‌زاده می‌گوید بزودی اخبار خوبی از ماجرای حمله ایران به پایگاه نظامی آمریکا منتشر خواهد شد

سورپرایز عین‌الاسد



صفحه ۲

نماینده زاهدان در گفت‌وگو با «وطن امروز»: سیل زده‌ها با مشکل تهیه آب شرب مواجه هستند

سیستان و بلوچستان را فراموش نکنید

صفحه ۲

«وطن امروز» از مصوبه سؤال برانگیز کمیسیون تلفیق گزارش می‌دهد

پاسکاری کارت بازرگانی

صفحه ۲

نگاه

منشور انتخاباتی راهگشا و سرنوشت‌ساز

عباسعلی کدخدایی *



بیانات هفته گذشته رهبر معظم انقلاب پیرامون انتخابات همچون همیشه چراغ‌راهنما و روشنی‌بخشی برای همه مردم و مسئولان بود که ترسیم‌کننده آینده روشن و ایران قوی است. توجه به سخنان حکیمانه مقام معظم رهبری ضامن برگزاری یک انتخابات سالم و تشکیل مجلس قوی است که با مشارکت پرشور مردم در انتخابات و حضور گسترده پای صندوق‌های رای، یک روز تاریخ‌ساز و یوم‌اللهی دیگر را برای این ملت رقم خواهد زد.

جمهوری اسلامی ایران که در طول ۴۰ سال گذشته همواره با اتکا به آرای عمومی اداره شده، نشان داده است جمهوریت و رکن مردمی نظام برای آن یک اصل است و در سخت‌ترین شرایط همچون جنگ تحمیلی یا حوادث طبیعی نیز نقش مردم از چرخه تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری حذف‌ناشدنی است.

برگزاری موفق و پرشور دهه‌ها انتخابات ریاست‌جمهوری، مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری و شوراهای اسلامی شهر و روستا نشان‌دهنده توجه جدی نظام جمهوری اسلامی به نقش مردم در اداره کشور و اعتماد مردم به سلامت انتخابات و نهادهای مجری و ناظر آن است.

چرخش مدیریت کشور در میان جریان‌های سیاسی و جناح‌های مختلف و جلب‌جایی مکرر منتخبان و نمایندگان ملت نشان می‌دهد بهره‌مندی از ظرفیت‌های مختلف و حاشیه‌سازی غلط برخی افراد در داخل، انتخابات در ایران به هیچ‌وجه یک امر تشریفاتی و نمایشی نیست و شورای نگهبان به عنوان داور ملی انتخابات و امانت‌دار آرای مردم، حاضر به معامله حق‌الناس یا فشارهای سیاسی یا خوشامد جناح‌ها نیست.

باور ما این است که انتخابات متعلق به ملت است و مردم سه‌پهلدار انتخابات هستند. انتخابات رقابتی با انتخابات سهمیه‌ای متفاوت است و توصیه به سهمیه‌بندی جناحی دولتیان، توصیه به مهذبندی انتخابات و دخالت در رأی مردم است که هیچ‌گاه شورای نگهبان درگیر آن نبوده است. شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها تنها به مَر قانون توجه دارد و سهمیه‌بندی برای جناح‌های سیاسی را فاقد مشروعیت حقوقی و قانونی می‌داند. شورای نگهبان به ملت ایران اطمینان می‌دهد شرایط قانونی نمایندگی مجلس بر اساس مدارک و مستندات معتبر مراجع قانونی و بدون توجه به گرایش‌ها و سلیقه‌های سیاسی، با دواطلبان انطباق داده شده و حضور بیش از ۷ هزار دواطلب، زمینه‌ساز یک انتخابات رقابتی را فراهم می‌کند.

شورای نگهبان همه مردم و جناح‌های سیاسی را به مشارکت پرشور در انتخابات دعوت می‌کند و تحریم انتخابات را سیاست شکست‌خورد مخالفان جمهوریت و اکثریت می‌داند.

شورای نگهبان به ملت شریف ایران اطمینان می‌دهد همه پیش‌بینی‌ها و تمهیدات لازم برای نظارت بر یک انتخابات سالم و رقابتی را به عمل آورده و وظایف نظارتی خویش را دقیق‌تر ایفا خواهد کرد. در این راستا حمایت‌هایی بی‌دریغ مقام معظم رهبری مدظله‌العالی و اعتماد ملت ایران به نهاد شورای نگهبان سرمایه‌ای ارزشمند برای انجام این وظایف است.

*سخنگوی شورای نگهبان

معامله قرن از پیش شکست خورده است

سردار سرتیپ محمدرضا نقدی *

یادداشت



طرح‌هایی که هزار گاهی آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها اعلام می‌کنند هیچ‌گونه جنبه کاربردی و عملی ندارد. یا دستگاه‌های اطلاعاتی آنها بسیار ناقص و از کافتاده هستند که نمی‌توانند تصویر روشن و کاملی را از منطقه به آنها ارائه دهند یا چنین مسائلی برای آنها کارگردهای داخلی دارد تا به این وسیله خودشان را در رقابت‌های داخلی پیش بیندازند.

این طرح‌ها نه تنها هیچ جنبه عملی و اجرایی ندارد بلکه هر کدام از این سناریوها شکاف عمیق‌تری بین آنها و مردم منطقه به وجود آورده و کار را برای آنها در منطقه ما بدتر و دشوارتر کرده است.

یک- امروز سازشکارترین جناح‌های فلسطینی در مقابل این طرح بی‌پایه و اساس صهیونیستی- آمریکایی رو ترش کرده و فاصله خود را با صهیونیست‌ها بیشتر کرده‌اند، کسانی که روزی با صهیونیست‌ها ساخته بودند، امروز موضع جدی‌تری در برابر آنها گرفته‌اند.

این طرح‌ها روند فروپاشی اسرائیل را سریع‌تر می‌کنند، طرح‌هایی که اینها ارائه می‌دهند روند اضمحلال و نابودی رژیم غاصب قدس را تشدید می‌کند و مردم را بیادتر خواهد کرد، هر کس هم امید واهی به آمریکا داشت که در مسأله فلسطین بی‌طرف است، با این طرح موضعش مشخص می‌شود؛ طرح «معامله

قرن» مردم منطقه را یکدست کرده است. سازمان آزادی‌بخش و دولت خودگردان فلسطین که در این قضیه با آمریکایی‌ها همبیمان بودند، صف خود را جدا کردند و همین باختی سنگین برای رژیم جنایتکار آمریکاست. این طرح یک شکست بزرگ برای آمریکا و رژیم صهیونیستی است.

دو- حضور سفرای برخی کشورهای عربی در نشست خبیری ترامپ هنگام اعلام معامله قرن، خود یک «پیروزی بزرگ» برای مردم منطقه و جبهه مقاومت است. امت اسلام در جریان این اقدام چهره منافقان را شناخت، این حکام فاسد و مرتجع منطقه سال‌های سال نان دفاع از فلسطینی‌ها را خورده و با شعار دفاع از قدس و مردم فلسطین توانستند به حکمرانی ظالمه خود ادامه دهند و حالا امروز صهیونیست‌ها که دست‌شان خالی شده، مجبور شده‌اند روابط با ایادی‌شان آسرا فاسد برخی کشورهای منطقه! که با آنها در پشت صحنه و به طور مخفیانه همراه بودند را علنی کرده و به صحنه آشکار بکشند، این یک پیروزی برای امت اسلام است.

سه- مردم همه کشورهای اسلامی بدون استثنا با این جریان مخالفند، شاید اندکی انسان‌های خودفروخته و استثنایی باشند در بین کشورهای عربی که بخواهند از این طرح حمایت کنند اما عمده ملت‌های مسلمان حتی مردم همین کشورهای که سفرای آنها در نشست ترامپ حضور داشته و همراهی کردند، با این رژیم آمریکاست که بدون شک فروپاشی آن را نزدیک و قریب‌الوقوع می‌کند.

چهار- در چنین شرایطی باید در نظر داشت «سپاه قدس» جمهوری اسلامی ایران در منطقه چشم‌انداز روشن و پیش‌رویی دارد.

ظرفیت‌های ما بسیار بیشتر از آن است که با ترور و شهادت فرماندهان ما و مدیران ارشد نیروهای مسلح بخواهند توقف یا سستی در حرکتمان در جبهه مقاومت پیش بیاورند. قطعاً قوی‌تر از گذشته ابومهدی که امت ما بخشیده، با انگیزه مجاهدانه‌ای که به جامعه عراق، لبنان، ایران و فلسطین و روحیه شهادت‌طلبانه‌ای که برای ملت‌های مسلمان به ارمان آورد راه را ادامه خواهیم داد. این دست‌انورد بزرگ موتور پیشران سپاه قدس است و ما کادری‌های بسیار مجربیم داریم که حتماً این اقدام به ضرر آمریکا خواهد شد؛ ضرب شست «حاج‌اسماعیل قالی» را هم خواهند دید.

پنج- همان‌طور که سردار مجاهد اسلام، آقای قالی گفتند ما جوانمردانه انتقام می‌گیریم، ملت‌هایی که با دست خالی با پیشرفته‌ترین سلاح‌های دشمن مبارزه می‌کنند بدون شک کاری جوانمردانه انجام می‌دهند. جوانمردانه‌تر از این نمی‌شود که با این امکانات محدود در برابر دشمن ایستادگی و مقاومت می‌کنیم.

جوانمردهای امت اسلامی ضربات قاطعی را به آمریکا خواهند زد، این یک جنگ ادامه‌دار علیه آنها خواهد بود و مسأله ما یک عملیات و ۲ عملیات یا گرفتن یک انتقام نیست، مسأله این است که آمریکا باید از منطقه برود. این تصمیم را همه نیروهای مقاومت گرفته‌اند و هیچ تغییری در آن به وجود نخواهد آمد. بدون شک آمریکایی‌ها زود باید منطقه را ترک کنند، من نمی‌گویم دیر یا زود چون کلمه «دیر» غلط است؛ باید خیلی زود منطقه را ترک کنند؛ اگر نه خسارت‌های جبران‌ناپذیری خواهند دید.

* معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

دیدگاه

آدم وقتی در خودش غور می‌کند می‌بیند حرف زدن درباره عملکرد شورای نگهبان در تایید صلاحیت آقای روحانی از اول تا آخرش شاید... باشد. مطبوعه، وقتی حقوق خبرنگار ندارد، خرج وکیل و عدلیه و... که خبا حشایش روشن است. پس خانم معاونت حقوقی، دقت کن! مراد از... در جمله نعت، پیچیدگی و غامض بودن موضوع است! همین! سرخط کم نشود، پیش ۳ نقطه بدهیم، خلاصه! فعلاً همان ۳ نقطه! نقطه چهارم و بی‌خطرتر اما شاید تاب دادن زلف نحیف قلم از سمت اره و چکش اصحاب «شکنیم قلم‌ها را» به سوی همین شورای نگهبان در همان فقره تایید صلاحیت شیخ باشد.

۱) شورای نگهبان حکما خوب می‌دانست آنچه حسن روحانی در باب مذاکره و معامله با غرب می‌گوید، خلاف بین و بلکه ضدصریح رهنمودهای حضرت امام(ره) در باب سیاست خارجی بویژه در ارتباط با جهان‌خواران و موکدا در فقره آمریکاست. به روال عادت از باب مصلحت‌عادت‌شده اما قیف دقیق یا نادقیق شورا اقتدر گشاد بود که حالا همان حسن روحانی ۷ سال است رئیس‌جمهور ماست، صبح جمعه هم باخبر شده که عجب! قیمت بنزین را ۳ برابر کرده‌اند. همان کسی که با خنده شدید از آن تصمیم خطرناک با چند هزار میلیارد هزینه و چندین کشته و شهید حرف می‌زند اما حواسش به

این دموکراسی نیست آقای روحانی!

حسن رضایی *

بعضی چیزها خیلی جمع‌است و دقیق، سر بزنگاه بلکه پیش از بزنگاه، واکنش دارد. دقت در چنین فقراتی طبعاً نقش «کلید»ی در شناخت آقای رئیس‌جمهور خواهد داشت. حالا مثلا چه فقراتی؟! خب! دست‌تان را به من بدهید تا در کوچ‌بهاغ تاریخ، به ۱۳ شهریور سال ۷۳ برویم. آقای روحانی در تاریخ مذکور طی یک مصاحبه انقلابی با روزنامه همشهری، ۳ سال پیش از بزنگاه مدنظر در بالا، نسبت به آن هشدار جدی داده است: ۳ سال!

حالا بزنگاه چی هست؟ انتخابات! در انتخابات چه خبر است؟! قرار است دوره ریاست‌جمهوری مرحوم رفسنجانی تمام شود، لذا نظر آقای روحانی بر مادام‌العمر شدن ریاست‌جمهوری ایشان از طریق دست بردن در قانون اساسی است: «قانون اساسی نوکر نظام و ارزش قانون اساسی آرای مردم است. انسان‌های استثنایی و شایسته در قالب قانون نمی‌کنند». قانون اساسی اما- مثل خود نظام و تمام اجزایش- نوکر مردم بود، نه نوکر نظام! لذا آرزوی آقای روحانی هرگز محقق نشد. تمایل به «در قالب قانون گنجیدن» اما عادت خوبی نبود که آقای روحانی و برخی دیگر از همفکران آن روز و امروز‌شان دوست داشتند. به گواه تاریخ اما همین تمایل تدریجاً به کنش سیاسی مرحوم رفسنجانی و آنها مبدل شد. برای شرح این فقره فعلاً ندان روی جگر بگذارید تا به این بپردازم که «عبدالله نوری» هم در بزنگاه

مدنظر می‌گفت: «بنده معتقد نیاید با استناد به منع قانون اساسی درباره تمدید دوره ریاست‌جمهوری آقای رفسنجانی، دست‌های خود را ببندیم. از مردم می‌خواهم که به عنوان یک وظیفه و برای قدرانی از آقای رفسنجانی و استمرار برنامه‌های سازندگی و توسعه کشور نگذارند وی کنار برود!» نوری ظاهراً شخصیت نظام و نیروی انقلاب بود، در اینجا ولی علنا از هدیه- بخوانید طعمه- بودن ریاست‌جمهوری برای قدرانی از آقای هاشمی سخن می‌گفت. اما مرحوم هاشمی هرگز به صورت علنی با آن مسأله همراهی نکرد ولی تا ۲ سال بعد از آن تاریخ هم، مخالفتی با آن اظهار نکرد. اما بعد از اینکه حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای صراحتاً مخالفت خود را با چنان تغییری در قانون اساسی مطرح کردند، مرحوم هاشمی هم در جمع آنمه جمعه سراسر کشور آن را به صلاح کشور ندانست! وقایع سال ۷۶ اگر چه تماماً باب میل حسن روحانی پیش نرفت اما خیلی هم بد نبود و در حقیقت، نوعی از این جیب به آن جیب محسوب می‌شد. مسأله فرقی نکرده بود، دولت خامی تماماً ادامه همان نگاه هاشمی در سیاست و اقتصاد بود. بعدها مرحوم هاشمی در حوزه فرهنگ هم به نگاه حاکم در دولت هفتم و هشتم نزدیک شد تا همان اندک دلگیری آقای روحانی، همفکرانش و مرحوم هاشمی هم احتمالاً رف و رجوع شود!

ادامه در صفحه ۲

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۹۵)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند .

متقاضیان محترم می توانند از **روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۸ الی روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۰** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **(دفتر فروش) ۷۲ الی ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰** و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن **۸۸۲۸۴۸۹۷ - ۰۲۱** تماس حاصل فرمایند .

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های بشارح ذیل قابل دسترسی می باشد .

روزنامه وطن امروز چاپ امروز (املاک تهران، البرز و مازندران) رجوع به صفحات ۹ و ۱۰
روزنامه سیات روز چاپ امروز مورخ ۹۸/۱۱/۱۹ - (املاک تهران، البرز و مازندران)

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران ، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی ، حد فاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی ، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید .

سازمان اموال و املاک ستاد